
2023年 5 月 30 日 
 

NAIGAI 公式オンラインショップ 偽サイトにご注意ください 
 
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、弊社の社名、住所、電話番号、FAX 番号を無断で使用し、あたかも弊社が運営して  
いるかのように見せかけた偽サイトの存在を確認いたしました。 
このようなサイトは、弊社が運営・管理をしているサイトではなく、当社とは一切関係が 
ありません。 
ご利用前に、サイト URL のドメインの確認を行う等、お客様におかれましては何卒ご注意

ください。 
 
【確認された偽サイト】 

https://optogfour.com/ 
 
万一、被害に遭われた場合は、管轄の警察署などにご相談ください。 
「都道府県警察本部のサイバー犯罪相談窓口一覧」 

https://www.npa.go.jp/cyber/soudan.html 
 
※偽サイトとお客様間でのトラブルに関しましては、弊社は一切の責任を負いかねます。 
お客様におかれましては、十分にご注意くださいますようお願い申し上げます。 
 
弊社が運営する正規のサイトは以下の通りです。以下に記載するサイト以外につきましては、

偽サイトの可能性がございます。 
 
【ナイガイ公式オンラインショップ】 

ナイガイ公式オンラインショップ https://shop.naigai.co.jp/ 
Sentire One                    https://shop.sentire-one.co.jp/ 

 
楽天市場店   https://www.rakuten.ne.jp/gold/glanage-leg/ 
ZOZO 店    https://zozo.jp/shop/naigai/ 

  ヤフー店    https://store.shopping.yahoo.co.jp/glanage/ 
  マルイ店    https://search-voi.0101.co.jp/shop/naigai/?full=0 
  アマゾン店   https://www.amazon.co.jp/stores/NAIGAI/page/0BF172B8-69C6- 

4DEA-99F4-D1D97F752B17?ref_=ast_bln 
 
 



また悪質サイトの特徴としましては以下のようなものが多いようですので、ご注意ください。 
・連絡先に電話番号が掲載されていない。（掲載されていても一切繋がらない） 
・連絡先メールアドレスが無料で利用可能なフリーメールアドレスになっている。 
・振込指定先の銀行口座名が運営会社と一致しない。 
・支払方法に代金引換がない。 
・日本語の表現が不自然である。 
・2重価格表示で値引き販売がされている。 

 
本件に関してご不明な点がございましたら、 当社ホームページ（お問合せフォーム）から 

お問い合わせいただきますようお願いいたします。 
以  上 


